
株式会社まちづくり三鷹

（単位：千円）

1,288

129,348

70,000

571

5,470

70,438

440

277 ,557

302,878

171,163

2,070

1,249

222

8,483

35,139

521 ,206

453

4,410

4 ,863

19,300

100

81

19 ,481

545 ,551

823 ,109

1,159

20,588

33,974

16,630

16,733

5,127

1,378

3,418

99 ,009

308,824                

52,533                  

3 61 ,357         

4 60 ,367

資　　産　　の　　部

負　　債　　の　　部

負 債 の 部 計

電 話 加 入 権

ソ フ ト ウ ェ ア

投 資 有 価 証 券

出 資 金

長 期 借 入 金

【 固 定 負 債 】

貸借対照表
（平成19年３月31日現在）

未 払 法 人 税 等

流 動 負 債 計

未 払 消 費 税

未 払 金

未 払 費 用

1年内返済予定長期借入

前 受 金

預 り 金

預 り 保 証 金

固 定 負 債 計

買 掛 金

投 資 そ の 他 の 資 産 計

固 定 資 産 計

資 産 の 部 計

（ 無 形 固 定 資 産 ）

無 形 固 定 資 産 計

（ 投 資 そ の 他 の 資 産 ）

【 流 動 負 債 】

保 証 金

有 形 固 定 資 産 計

建 物

工 具 ･ 器 具

土 地

車 両 運 搬 具

未 収 入 金

前 払 費 用

流 動 資 産 計

【 固 定 資 産 】

【 流 動 資 産 】

建 物 付 属 設 備

構 築 物

機 械 装 置

現 金

（ 有 形 固 定 資 産 ）

普 通 預 金

定 期 預 金

売 掛 金

商 品



272 ,500

17,400

17 ,400

  （その他利益剰余金） 72,841

40,880

31,961

(1,323)

 72 ,841

362 ,741

362 ,741

823 ,109

純　　資　　産　　の　　部

固定資産圧縮積立金

（ 資 本 金 ）

（ 利 益 剰 余 金 ）

資 本 準 備 金

（ 資 本 剰 余 金 ）

資 本 剰 余 金 計

【 株 主 資 本 】

負債及び純資産の 部計

繰 越 利 益 剰 余 金

（うち当期純利益）

利 益 剰 余 金 計

株 主 資 本 計

純 資 産 の 部 計


